料金改訂及び来場ポイント廃止
のお知らせ

いつもヒューマンゴルフガーデンをご利用いただき、誠にありがとうございます。

昨今の物品の高騰や諸経費等の値上がりにより、誠に勝手ながら

令和６年１月２日より、入場料を値上げさせて頂くこととなりました。

メンバー様 １６０円 → ２００円

ビジター様 ３５０円 → ４００円 、（早朝） 無料 → ２００円

並びに１０回来場ごとに付与しておりました「来場ポイント」も令和５年１２月末で廃止
となります。今現在の回数確認はできますので、フロントまでお問合せください。

今後は、色々なイベントにてできる限りのサービスをさせていただきますので

何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

ヒューマンゴルフガーデン